
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,5 42 39
2 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,1 (+)3 (+)3,5 42 39
3 ACPP023116 ENCISO MONTOYA, TONI (+)4,2 (+)4 (+)4,2 41 37
4 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,6 (+)6 (+)5,6 41 35
5 ACPP000250 ROMAN DELGADO, EDUARD 2,1 2 1,1 40 42
6 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 0 (+)0,9 40 40
7 ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,4 0 (+)1 40 40
8 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,2 (+)1 (+)1,6 40 39
9 ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,1 (+)3 (+)3,1 40 37
10 ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2 (+)2 (+)2 39 37
11 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2 39 36
12 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4 39 36
13 ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,2 39 35
14 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,8 3 2 38 41
15 ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)0,7 (+)1 (+)0,7 38 37
16 ACPP023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6 38 36
17 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3 38 36
18 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0 0 0 37 37
19 ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8 37 36
20 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4 (+)4 (+)4 37 33
21 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,5 1 0,5 36 37
22 ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35
23 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35
24 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,6 1 0,6 35 36
25 ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9 35 34
26 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,6 (+)2 (+)1,6 35 33
27 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,4 4 4,2 34 38
28 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,4 4 4,2 34 38
29 ACPP023670 ORESCHENKO *, ALEXANDER 4,1 4 3,9 34 38
30 ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 4 3,6 34 38
31 ACPP022804 DESOI ROCA, LAURA 1 1 1 34 35
32 ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,3 0 0,3 34 34
33 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1 (+)1 (+)1 34 33
34 ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,1 34 33
35 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33
36 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 34 33
37 ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,4 (+)1 (+)1,4 34 33
38 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 3,1 3 3,1 33 36
39 ACPP023669 ORESCHENKO *, DANIEL 2,2 2 2,2 33 35
40 ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,2 8 7 32 40
41 ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7,3 7 6,5 32 39
42 ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,7 4 3,7 32 36
43 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,6 32 32
44 ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)0,3 0 (+)0,1 32 32
45 ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 21 21 14,4 31 49
46 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,8 4 3,8 31 35
47 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,5 31 30
48 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 6 5,8 30 35
49 ACPP007676 GUARCH NOGUE, ROGER 3 3 3 30 33
50 ACPP023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 2,9 3 2,9 30 33
51 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,3 4 4,3 29 33
52 ACPP026590 POU PASCUAL, DANIELA 21 21 15 28 47
53 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7,3 7 7,3 28 35

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)
Campionat AK DAMM - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,4 4 4,6 28 32
55 ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,1 3 3,3 28 31
56 ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 12,6 13 11,4 27 40
57 ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,5 8 7,5 27 34
58 ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,1 10 10,1 26 36
59 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,2 4 4,4 25 28
60 ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 20,6 21 16,4 24 44
61 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 11,2 11 11,2 24 35
62 ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,6 8 7,8 24 31
63 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,4 7 7,6 24 31
64 ACPP019164 PUJOL BAS, FRANCESC 11,6 12 11,6 23 35
65 ACPP026949 GUERRERO MASSAGUE, EDUARD 11,3 11 11,3 23 34
66 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,2 6 6,4 23 28
67 ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,4 20 20
68 SH00000002 MUNDO BLANCO, ALEXEI 0 0 0,2 12 12
69 ACPP025088 GOMEZ JORNET, JORDI 20,3 20 20,5 7 25
70 SH00000001 JULIA, MARTI 0 0 0,2 4 4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 21 21 14,4 31 49
2 ACPP026590 POU PASCUAL, DANIELA 21 21 15 28 47
3 ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 20,6 21 16,4 24 44
4 ACPP000250 ROMAN DELGADO, EDUARD 2,1 2 1,1 40 42
5 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,8 3 2 38 41
6 ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,4 0 (+)1 40 40
7 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 0 (+)0,9 40 40
8 ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 8,2 8 7 32 40
9 ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 12,6 13 11,4 27 40
10 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,5 42 39
11 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,1 (+)3 (+)3,5 42 39
12 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,2 (+)1 (+)1,6 40 39
13 ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 7,3 7 6,5 32 39
14 ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,8 4 3,6 34 38
15 ACPP023670 ORESCHENKO *, ALEXANDER 4,1 4 3,9 34 38
16 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 4,4 4 4,2 34 38
17 ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 4,4 4 4,2 34 38
18 ACPP023116 ENCISO MONTOYA, TONI (+)4,2 (+)4 (+)4,2 41 37
19 ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,1 (+)3 (+)3,1 40 37
20 ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2 (+)2 (+)2 39 37
21 ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)0,7 (+)1 (+)0,7 38 37
22 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0 0 0 37 37
23 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,5 1 0,5 36 37
24 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,4 (+)3 (+)3,4 39 36
25 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,2 (+)3 (+)3,2 39 36
26 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3 38 36
27 ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8 37 36
28 ACPP023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6 38 36
29 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL 0,6 1 0,6 35 36
30 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 3,1 3 3,1 33 36
31 ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,7 4 3,7 32 36
32 ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,1 10 10,1 26 36
33 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,6 (+)6 (+)5,6 41 35
34 ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,2 (+)4 (+)4,2 39 35
35 ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35
36 ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

Campionat AK DAMM - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)



37 ACPP022804 DESOI ROCA, LAURA 1 1 1 34 35
38 ACPP023669 ORESCHENKO *, DANIEL 2,2 2 2,2 33 35
39 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,8 4 3,8 31 35
40 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 6 5,8 30 35
41 ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7,3 7 7,3 28 35
42 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 11,2 11 11,2 24 35
43 ACPP019164 PUJOL BAS, FRANCESC 11,6 12 11,6 23 35
44 ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)0,9 (+)1 (+)0,9 35 34
45 ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0,3 0 0,3 34 34
46 ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,5 8 7,5 27 34
47 ACPP026949 GUERRERO MASSAGUE, EDUARD 11,3 11 11,3 23 34
48 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4 (+)4 (+)4 37 33
49 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,6 (+)2 (+)1,6 35 33
50 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 34 33
51 ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,4 (+)1 (+)1,4 34 33
52 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)1,3 (+)1 (+)1,3 34 33
53 ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,1 (+)1 (+)1,1 34 33
54 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1 (+)1 (+)1 34 33
55 ACPP023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 2,9 3 2,9 30 33
56 ACPP007676 GUARCH NOGUE, ROGER 3 3 3 30 33
57 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,3 4 4,3 29 33
58 ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)0,3 0 (+)0,1 32 32
59 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,4 0 0,6 32 32
60 ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,4 4 4,6 28 32
61 ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,1 3 3,3 28 31
62 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,4 7 7,6 24 31
63 ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,6 8 7,8 24 31
64 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,5 31 30
65 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,2 4 4,4 25 28
66 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,2 6 6,4 23 28
67 ACPP025088 GOMEZ JORNET, JORDI 20,3 20 20,5 7 25
68 ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,4 20 20
69 SH00000002 MUNDO BLANCO, ALEXEI 0 0 0,2 12 12
70 SH00000001 JULIA, MARTI 0 0 0,2 4 4


